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Kommunstyrelsen i korthet den 18
september

Kommunstyrelsens beslut
Följande ärenden beslutades på kommunstyrelsens sammanträde.

Försäljningen av Stadshuset

På uppdrag av kommunrevisionen har en granskning gjorts av försäljningen
av Stadshuset. Kommunrevisionens uppdrag är att pröva om verksamheten
sköts på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt. I granskningen och utifrån
lagstiftningen kan det konstateras att försäljningen har skett på ett korrekt
sätt. Försäljningen har utgått från en köpeskilling som baseras på en



marknadsmässig värdering.

Beslut: 
Förslaget till yttrande godkänns.

E-förslag – bygg Muminparken i Älvsbacka

Ett e-förslag har kommit in till Karlstads kommun där avsändaren informerar
om att före detta Bäverland i Älvsbacka är till salu och att det skulle kunna
vara en idealisk plats för Muminvärlden. Området ligger fem mil utanför
Karlstad och med en utökning av befintlig busstrafik skulle hotell och annan
kommersiell verksamhet gynnas, menar personen som lämnat förslaget.

Etableraren bakom Muminvärlden är tydlig med att de inte är intresserade av
några andra lägen än vid Skutberget.

Beslut: 
E-förslaget avslås.

E-förslag om sex timmars arbetsdag

Ett e-förslag har kommit in till Karlstads kommun där avsändaren föreslår att
hemtjänstpersonal, undersköterskor, vårdbiträden samt personliga assistenter
som är anställda inom Karlstads kommun ska få en arbetstid på sex timmar
per dag, alternativt 30 timmars arbetsvecka. I båda alternativen ska lön och
grundbemanning bibehållas. Förslaget har fått 59 namnunderskrifter.

Efter beräkningar bedöms införandet av en arbetstidsförkortning ge ökade
lönekostnader på cirka 92 miljoner kronor. Eventuella besparingar i minskade
sjuklönekostnader skulle endast finansiera en liten del av kostnaden.

Beslut: 
E-förslaget avslås då kostnaden för att införa sex timmars arbetsdag bedöms
för hög.

Beslut inför kommunfullmäktige
Följande ärende ska vidare till kommunfullmäktige för slutligt beslut.

Överföra kunskap mellan förvaltningar



I en motion föreslår socialdemokraterna att förutsättningarna för att överföra
kunskaper om kognitivt stöd inom olika verksamheter i Karlstads kommun
ska utredas. Arbetsmarknads- och socialnämnden, barn- och
ungdomsnämnden, Karlstads-Hammarö gymnasienämnd samt vård- och
omsorgsnämnden är samtliga positiva till motionen. Motionens innehåll
ligger också i linje med kommunens ambition om mer samverkan mellan
verksamheterna, både inom förvaltningar och mellan förvaltningar.

Beslut:
Berörda nämnder får i uppdrag att utreda hur samverkan kan gå till där
metoder för kognitivt stöd ingår samt hur dessa kan spridas mellan
verksamheterna. Utifrån vad utredningen visar ska arbetssätt tas fram för
överföring av kunskap kring kognitivt metodstöd mellan verksamheter.

Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller reservationer. Det
fullständiga protokollet från kommunstyrelsens sammanträde publiceras på
karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.

Frågor besvaras av: 
Per-Samuel Nisser, Moderaterna, 070-689 39 39 
Marléne Lund Kopparklint, Moderaterna, 070-614 14 90
Linda Larsson, Socialdemokraterna, 070-204 48 61
Monika Bubholz, Miljöpartiet, 076-126 01 02 
Per-Inge Lidén, Miljöpartiet, 070-001 82 71
Niklas Wikström, Liberalerna, 070-001 82 00
Frida Pettersson, Centerpartiet, 070-001 61 19
Erik Nilsson, Kristdemokraterna, 070-001 03 21

För mer information, kontakta: 
Caroline Sörensen, caroline.sorensen@karlstad.se, 054-540 36 98.


